

Kontrollkomitéens beretning for 2022

Kontrollkomitéens oppgaver og arbeid.

Kontrollkomitéens oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Norges Bowlingforbunds økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at Norges Bowlingforbunds midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av Forbundstinget. Kontrollkomitéen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomitéen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Norges Bowlingforbunds drift og finansielle stilling. Kontrollkomitéen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Norges Bowlingforbunds finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomitéen har hatt jevnlig kontakt pr. e-post i forbindelse med virksomheten for kalenderåret 2022, i tillegg til å løpende bli oppdatert fra administrasjonen med styreprotokoller.

Kontrollkomitéens bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter kontrollkomitéen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomitéen har fått enkelte regnskapsrapporter til vurdering av regnskapet for 2022. Vi har ikke fått løpende opplysninger som ble etterspurt i beretningen for 2021. Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomitéen har følgende merknader til det forelagte regnskap.

- Kontrollkomitéen finner årets regnskap lite tilfredsstillende. Slik vi ser det, så ble også det reviderte budsjettet vi ble forelagt etter regnskapet i 2021 sterkt overskredet. Dette gjør at egenkapitalen befinner seg på ett minimum, og at det må tilstrebes ett høyt overskudd i 2023. Dette er i tråd med de føringene som ble gitt på Tinget i 2021, om at samlet egenkapital for perioden 2021-2023 ikke skulle være under 1 million kr. Vi kan ikke se at vedlagte budsjett for 2023 tar høyde for dette.
- Kontrollkomitéen gjentar dette ønsket om hyppigere oppdateringer om regnskapet. Det blir ofte referert muntlig om dette på FS møtene. Og da er det vanskelig å lese noe særlig ut ifra tilsendte styrereferater.

Kontrollkomitéens vurdering av finansiell stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomitéen vurderer finansiell stilling som svak, bokført egenkapital beløper seg til kr. 510.090 pr. 31.12.2022, mens årets omsetning beløp seg til kr. 6.875.796. Dette gir en svak margin og sikkerhet mot eventuelle negative årsresultat. Ut over status for egenkapital har Norges Bowlingforbund en sunn finansiell struktur.

Vi er dessverre i tvil om forvaltningen og driften synes å være i tråd med vedtak fattet, og at det er innarbeidet gode rutiner som sikrer dette.

Konklusjon.

Kontrollkomitéen anbefaler at styrets beretning og årsregnskap for 2022 godkjennes av Forbundstinget.

27.04.2023

Olav J Olsen (Sign)

Olav J Olsen
Leder

Heidi Thorstensen (Sign)

Heidi Thorstensen
Medlem

Geir Ståle Kristiansen (Sign)

Geir Ståle Kristiansen
Medlem